_____________________________________________________________________________________________

 Tầng 3, số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 Điện thoại : 0251.3822501 - Fax : 0251.3823854 - 3824934

  ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                                  Đồng Nai, ngày           tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2020
______________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Văn bản số 2565/SKHĐT-TĐ

ngày 21/7/2020 về việc trình ký quyết định điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu kế hoạch

đầu tư công năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2020, như

sau:

1. Điều chỉnh, bổ sung nguồn vốn đầu tư công năm 2020:

a) Điều chỉnh, bổ sung nguồn vốn do Ủy ban nhân dân tỉnh trực tiếp giao chỉ

tiêu kế hoạch:

- Bổ sung nguồn kết dư từ nguồn

ngân sách tập trung năm 2019 là:  26.633 triệu đồng;

- Điều chỉnh giảm nguồn vốn ngân sách tập trung là:  84.270 triệu đồng.

- Điều chỉnh giảm nguồn vốn xổ số kiến thiết là:  195.000 triệu đồng.

- Điều chỉnh giảm dự toán thu tiền sử dụng đất là :  26.633 triệu đồng;

b) Bổ sung nguồn vốn do Ủy ban nhân dân cấp huyện trực tiếp giao chỉ tiêu kế

hoạch:

- Bổ sung nguồn kết dư từ nguồn

ngân sách tập trung năm 2019 là:  82.253 triệu đồng;

- Bổ sung nguồn vốn ngân sách tập trung là:  84.270 triệu đồng.

- Bổ sung nguồn vốn xổ số kiến thiết là:  195.000 triệu đồng.

- Bổ sung dự toán thu tiền sử dụng đất

để thực hiện ghi thu ghi chi là :  58.103 triệu đồng;

2. Tổng các nguồn vốn kế hoạch sau điều chỉnh, bổ sung là 14.474.473 triệu

đồng, trong đó:

2

- Nguồn vốn do Ủy ban nhân dân tỉnh trực tiếp giao chỉ tiêu kế hoạch là

10.836.822 triệu đồng;

- Nguồn vốn do Ủy ban nhân dân cấp huyện trực tiếp giao chỉ tiêu kế hoạch là

3.637.651 triệu đồng.

3. Thông báo chi tiết nguồn vốn năm 2018, 2019 chuyển sang năm 2020 là

10.577.057 triệu đồng.

 (Chi tiết tại các phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 đính kèm)

Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các chỉ

tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của các nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư để

triển khai thực hiện.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Đồng Nai và thủ trưởng các đơn vị

liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ KHĐT; Bộ Tài chính;

- Thường trực Tỉnh Uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Quốc Hùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-24T08:11:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-24T08:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-24T08:54:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-24T08:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!